
      ОО  ББ  ЩЩИИ  НН  АА      ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

          9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

     ISO 9001:2000   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
от Красимир Костов 

 Кмет на Община Шумен 
 

ОТНОСНО: Избор на Контролен съвет на Общински фонд „Култура” 
 
 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
  Съгласно решение №8 от 30.04.2008 г. на Общински съвет – Шумен 
мандатът на Контролния съвет на Общински фонд „Култура” приключи на  
30.04.2008 г.  
 На основание чл. 14, ал. 4 от Правилника за устройството и 
дейността на общински фонд „Култура”, приет с решение №518 от 
22.12.2009 г. предлагам на Общински съвет да  
 

Р Е Ш И : 
 

 І. Избира Председател и членове на Контролния съвет на Общински 
фонд „Култура” както следва: 
Председател –  Невена Пенева Димитрова – общински съветник – 
досегашен председател и членове: 
 1.   Радослав Кърджиев – общински съветник – досегашен член; 
 2. Малина Георгиева – гл. специалист-счетоводител в Община 
Шумен - досегашен член. 
 
 ІІ. Определя срок за дейността на Контролния съвет на Общински 
фонд „Култура” до 31.01.2012 година. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на  Община Шумен 
 


